
2021 2022 2023 2024 2025

219 800 000 Kč 502 100 000 Kč 665 000 000 Kč 568 500 000 Kč 475 800 000 Kč

DOPRAVA - Komunikace, chodníky, parkování, cyklodoprava, bezpečnost 44 800 000 Kč 191 500 000 Kč 235 500 000 Kč 210 000 000 Kč 185 300 000 Kč

Závory k vybraným parkovištím a související infrastruktura (Mostecká, Hálkova, za knihovnou) 8 000 000 Kč

Revitalizace sídliště Severka -2.etapa - parkování Vrchlického 2 500 000 Kč

Rekonstrukce ulice Čermákova 7 500 000 Kč

Lávka u tenisových kurtů 3 000 000 Kč

Obnova povrchů komunikací (Wolkerova, Na Příkopech, Březenecká, Na Lucině, Pod Stráištěm, Kamenná, 17. 

listopadu,U Třešňovky)
10 000 000 Kč 10 000 000 Kč 10 000 000 Kč 10 000 000 Kč 10 000 000 Kč

Rekonstrukce ulice Resslova 5 500 000 Kč

Revitalizace sídliště Zd. Štěpánka 15 000 000 Kč 10 000 000 Kč

Rekonstrukce ulice Přísečnická - úsek Maroldova - T. ze Štítného 6 000 000 Kč

Dřínovská - místo pro přecházení 300 000 Kč

Cyklodoprava - optimalizace centrum, obnova cyklopovrchů/nové cyklotrasy a stezky 1 500 000 Kč 6 000 000 Kč

Rekonstrukce ulice K. Čapka 8 500 000 Kč

Rekonstrukce ulice Krušnohorská 9 500 000 Kč

Revitalizace Severka - VP + chodníky 10 000 000 Kč

Rekonstrukce chodníků okolí zdr. Střediska Husova ul. 8 000 000 Kč

Reko chodníku Nám. E. Beneše - úsek Čechova - Spořická 3 300 000 Kč

Revitalizace sídliště Zadní Vinohrady - chodníky 6 000 000 Kč

Rekonstrukce ulice Přísečnická - úsek Stromovka - Přemyslova 6 000 000 Kč

Novostavba parkoviště ul. Beethovenova 15 000 000 Kč

Nový přechod ul. Kadaňská 1 500 000 Kč

Rekonstrukce  ul. Rokycanova 7 500 000 Kč

Rekonstrukce ulice Podhorská 9 000 000 Kč

Rekonstrukce ulice Na Průhoně (úsek Trocnovská - Komenského) 6 000 000 Kč

Reko ulice Jiráskova Etapa I. a II. 11 000 000 Kč 8 000 000 Kč

Reko ulice Husova -2. etapa (chodníky, VO, komunikace) - pouze PD 11 000 000 Kč

Rekonstrukce ulice Kukaňova 9 000 000 Kč

Rekonstrukce ulice Sladkovského 6 000 000 Kč

Rekonstrukce ulice Jugoslávská 6 000 000 Kč

Rekonstrukce ulice Žerotínova 6 000 000 Kč

Rekonstrukce ulice Školní etapa I. a II. 15 000 000 Kč 9 000 000 Kč

Revitalizace lokality Štefánikovo nám. Etapa I. a II. 10 000 000 Kč 10 000 000 Kč

Rekonstrukce ulice Krokova a SNP 3 000 000 Kč 5 000 000 Kč

Rekonstrukce ulic Kpt. Jaroše a Přemyslova v úseku Mostecká - Dostojevského 4 000 000 Kč 6 000 000 Kč

Rekonstrucke ulice Pod Lesem 6 000 000 Kč

Revitalizace sídliště Zadní Vinohrady 12000000 12 000 000 Kč

Rekonstrukce opěrných zdí pod I13 ul. Blatenská 7 000 000 Kč

Rekonstrukce křižovatky Moravská/Cihlářská 6 000 000 Kč

Cihlářská - etáž - parkování 9 000 000 Kč

Rekonstrukce ul. Patočkova (komunikace, VO) 5 000 000 Kč

Rekonstrukce ulice Ctiborova

Revitalizace lokality Hraničářská, Třebízského, Sládkova.. - etapa I.a II. 12 000 000 Kč 12 000 000 Kč

Rekonstrukce ul. Čelakovského v úseku Zborovská - Moravská (včetně opěrných zdí podjezdu) 12 000 000 Kč

Rekonstrukce křižovatky Beethovenova, Palackého 15 000 000 Kč

Nový chodník v ul. E. Krásnohorské 4 000 000 Kč

Rekonstrukce ulice Dvořákova 9 000 000 Kč

Rekonstrukce ulice M. Kopeckého 5 000 000 Kč

Rekonsrukce ulice Klicperova 6 000 000 Kč

Rekonstrukce křižovatky Zahradí x Písečná ve vazbě na "otvický obchvat" 4 000 000 Kč

Rekonstrukce chodníku Jiráskova před bloky 4096 - 98 1 000 000 Kč

Rekonstrukce chodníku Rooseveltova (část podél sjezdového ramene z I/13 1 500 000 Kč

Úzká - rekonstrukce přístupové cesty na lávku 3 000 000 Kč

Rekonstrukce lávky Lipská (u Vinných sklepů) 15 000 000 Kč 10 000 000 Kč

Rekonstrukce chodníků - Písečná  - etapa I. 12 000 000 Kč

Rekonstrukce pojízdného chodníku v trasě Zahradní - Skalková (od č.p. 5013) 3 000 000 Kč

Rekonstrukce stezky pro pěší - Hobly (úsek Čelakovského - Dostojevského) 3 000 000 Kč

Revitalizace sídliště Vodních staveb 4 000 000 Kč

Modernizace/doplnění zastávek MHD, řešení bezbariérových přístupů (17X) 0 Kč 0 Kč 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč

Komunikační propojení ulic E. Krásnohorské a Krušnohorská, včetně přejezdu 6 000 000 Kč

Parkovací dům Mostecká (330 míst - 120 mil. Kč) 60 000 000 Kč

Parkovací dům Hálkova (500 míst + byty - 580 mil. Kč) - viz.

Parkovací dům Březenecká (390 míst - 130 mil. Kč) 70 000 000 Kč 60 000 000 Kč

Parkovací dům Holešická (250 míst - 120 mil. Kč) 60 000 000 Kč 60 000 000 Kč

Rekonstrukce ulice Selská, Karla Buriana (chodníky, zeleň, kontejnerová stání, komunikace) 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 3 000 000 Kč

Rekonstrukce ulice Arbesova (chodník, kontejnerové stání, povrch) 5 000 000 Kč

INFRASTRUKTURA VZDĚLÁVÁNÍ A VOLNÉHO ČASU 70 000 000 Kč 134 100 000 Kč 291 000 000 Kč 259 000 000 Kč 145 000 000 Kč

Střecha ZŠ Příkopy 5 000 000 Kč

Dopravní hřiště 17 000 000 Kč

Bazén ZŠ Hornická 14 000 000 Kč

Energetická opatření MŠ Palackého 4057 11 000 000 Kč

Energetická opatření MŠ Zahradní 16 000 000 Kč

Energetická opatření MŠ Palackého 4959 15 000 000 Kč

Revitalizace zadního traktu ZŠ Heyrovského (zahrada + sportoviště) 12 000 000 Kč

Modernizace výukových prostor pro přírodní vědy a řemesla - ZŠ Školní, Beethovenova, Kadaňská, Hornická, 

Březenecká, Zahradní, Písečná) 20 000 000 Kč 20 000 000 Kč

Modernizace školní kuchyně ZŠ Zahradní 8 000 000 Kč

Modernizace šolní kuchyně ZŠ Heyrovského 8 000 000 Kč

Modernizace hřiště/sportoviště ZŠ Březenecká 12 000 000 Kč

Modernizace školní kuchyně MŠ Jiráskova a Palachova 6 000 000 Kč

Rekonstrukce VP před ZŠ Zahradní 2 000 000 Kč

Rekonstrukce VP před ZŠ Školní 2 000 000 Kč

Rekonstrukce příjezdové komunikace a vnitřního dvora ZŠ 17. listopadu 3 000 000 Kč

Revitalizace prostranství v okolí školy ZŠ Školní - ul.Beethovenova 8 000 000 Kč

Revitalizace zahradních prostor SVČ Domeček 2 000 000 Kč

Modernizace elektrorozvodů - ZUŠ 3 000 000 Kč

Modernizace sportoviště u ZŠ Školní 

Modernizace sportoviště u ZŠ Duhová cesta (sdílené sportoviště pro ZŠ Hornická a ZŠ Heyrovského) 8 000 000 Kč

Energetická opatření ZŠ Hornická 20 000 000 Kč

Energetická opatření ZŠ Školní 20 000 000 Kč

Energetická opatření ZŠ Na Příkopech 20 000 000 Kč

Nové výukové prostory v podkroví ZŠ Na Příkopech 15 000 000 Kč

Modernizace optické infrastruktury - knihovna 10 000 000 Kč

Energetická opatření - knihovna (rozvody tepla, výplně) 10 000 000 Kč 10 000 000 Kč 10 000 000 Kč

Modernizace - městské divadlo (výplně, reko WC, jeviště, výtah) 1 500 000 Kč 600 000 Kč 6 000 000 Kč

Modernizace promítací techniky - Kino Svět 15 000 000 Kč

Areál T. ze Štítného - nové mantinely 1 500 000 Kč

Energetická opatření - fotbalový stadion 1 000 000 Kč

Modernizace zimní stadion (nové pochozí gumové plochy, led osvětlení, zakrytí čpavkového kanálu, nové posuvné 

dveře, nová Led kostka)
1 500 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 6 000 000 Kč

Energetická opatření a modernizace - sportovní hala 5 000 000 Kč 30 000 000 Kč

Rekonstrukce objektu bývalého Kina Praha 20 000 000 Kč 25 000 000 Kč

Rekonstrukce objektu KASS 70 000 000 Kč 80 000 000 Kč

Konverze objektu městských lázní 15 000 000 Kč 120 000 000 Kč 110 000 000 Kč 80 000 000 Kč

INFRASTRUKTURA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB atp. 15 400 000 Kč 2 000 000 Kč 8 000 000 Kč 8 000 000 Kč 50 000 000 Kč

Písečná - domov pro seniory - modernizace bytů a koupelen 5 000 000 Kč

Modernizace výtahů DPS 3 500 000 Kč

Modernizace VO v areálu DPS Písečná 300 000 Kč

Infrastruktura bydlení s pečovatelskou službou - např. nový dům s pečovatelskou službou - max. kapacita 28 lůžek 50 000 000 Kč

Rekonstrukce prostor pro K-centrum 2 000 000 Kč

Nákup/výstavba sociálních bytů (máme 28, 20 z ITI + 8 od CHB,  2021 cca 8 bytů,  2023 - 2025 - 14 bytů, celkem 

50 dle KP) 6 600 000 Kč 8 000 000 Kč 8 000 000 Kč

CESTOVNÍ RUCH, PAMÁTKY 61 100 000 Kč 85 000 000 Kč 48 000 000 Kč 25 000 000 Kč 42 000 000 Kč

Kamencové jezero -  reko Přemyslova I. etapa "Kamencové náměstí" 12 000 000 Kč 13 000 000 Kč

Kamencové jezero - nový vjezd,vchod, vrátnice aj. Mostecká - "Sportovní náměstí" 20 000 000 Kč

Kamencové jezero - úpravy vnitřní infrastruktury (cesty, mobiliář, osvětlení atp.) 5 000 000 Kč

Kamencové jezero - vybudování zařízení pro dopouštění vody v KJ

Aquasvět - oprava hydroizolace 11 000 000 Kč 7 000 000 Kč

Aquasvět - rozšíření aktivit - slunící terasa 3 000 000 Kč

Historické památky (obnova MPZ - oprava střechy Kostel sv. Ignáce) 3 600 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

Kamencové jezero - reko VP, nová vrátnice, vchod - Otvická pláž 6 000 000 Kč 12 000 000 Kč

Kamencové jezero - adventure golf 7 000 000 Kč

Kamencové jezero - víceúčelový objekt - infocentrum, kavárna 8 000 000 Kč 8 000 000 Kč

Kamencové jezero - sauna na východním břehu 7 000 000 Kč

Zoopark - expozice tuleni    4 000 000 Kč 4 000 000 Kč

Zoopark - expozice tygr     15 000 000 Kč 20 000 000 Kč

Zoopark - expozice (sněžný levhart)    20 000 000 Kč

Zoopark - expozice vlk                 10 000 000 Kč

Zoopar - expozice divoká kočka 10 000 000 Kč

Zoopark - voliéra - ptáci           3 000 000 Kč

Zoopark - dobrodružná cesta (kameny, vodní prvky)  5 000 000 Kč

Zoopark - naučná stezka ( přírodní terén) 2 000 000 Kč

Zoopark - světelná, interaktivní expozice  (nokturarium)    10 000 000 Kč

Zoopark - nová obslužní cesta (kolize návštěvníků a provozu) 3 000 000 Kč

Zoopark - přírodní dětské herní prvky  - Skanzen 5 000 000 Kč

Zoopark  - modernizace expozice - malé šelmy    2,5 mil 2 500 000 Kč

Zoopark - modernizace dětské Zoo (klouzacky, úprava terénu, herní prvky)     20 mil ????? 2 000 000 Kč 8 000 000 Kč

Zoopark  - modernizace expozice - městská věž 5 000 000 Kč

Rekonstrukce osvětlení - galerie Špejchar 2 000 000 Kč

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ (zeleň, snižování emisí, hospodaření s vodou, revitalizace veřejných prostranství) 6 000 000 Kč 49 000 000 Kč 59 000 000 Kč 40 000 000 Kč 30 000 000 Kč

Revitalizace a rozšíření parku ČSA 6 000 000 Kč 15 000 000 Kč 15 000 000 Kč

Revitalizace areálu Pražských polí 0 Kč 0 Kč 10 000 000 Kč 20 000 000 Kč 10 000 000 Kč

Revitalizace VP "Evropa" 0 Kč 0 Kč 0 Kč 20 000 000 Kč 10 000 000 Kč

Revitalizace parku u nemocnice 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 5 000 000 Kč

Revitalizace parku nám. E. Beneše 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 5 000 000 Kč

Využití dešťové vody v areálech TSMCH (Na Moráni a U větrných mlýnů) 0 Kč 20 000 000 Kč 20 000 000 Kč

Revitalizace vodní nádrže "Druhý" 7 000 000 Kč

Revitalizace vodního díla "Pohraniční" 7 000 000 Kč

Revitaliazce vodní nádrže "Samotář" 7 000 000 Kč

Revitalizace vodního díla "Spálený" 7 000 000 Kč

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA (sítě - VO, optika, kanalizace, odpady, koordinace) 21 500 000 Kč 36 500 000 Kč 22 500 000 Kč 22 500 000 Kč 22 500 000 Kč

Kontejnerová stání - rozšiřování sítě nových kontejnerových stání 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč

Nákup svozové techniky 0 Kč 14 000 000 Kč

Polopodzemní kontejnery - rozšiřování sítě na sídlištích Březenecká - Písečná 5 000 000 Kč 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč

Obnova VO - systémová obnova větších celků VO mimo VO obnovované v rámci investičních akcí 15 000 000 Kč 15 000 000 Kč 15 000 000 Kč 15 000 000 Kč 15 000 000 Kč

PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET 1 000 000 Kč 4 000 000 Kč 1 000 000 Kč 4 000 000 Kč 1 000 000 Kč

ŘEŠENÁ OBLAST/plánované akce

OBDOBÍ


